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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 39.976,24 88.321.530,69  88.281.554,45 1.406  15,96  15,15  26,16 118  27,09  15,14 15,96 1.406  61,964 61,991Andalucía / Andalucia

 19.544,47 75.008.807,50  74.989.263,03 1.260  14,30  12,86  13,53 61  13,25  12,86 14,30 1.260  57,393 57,404Aragón / Aragon

 0,00 54.079,50  54.079,50 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  62,863 62,863Asturias / Asturias

 15.413,58 16.744.533,51  16.729.119,93 237  2,69  2,87  8,20 37  10,45  2,87 2,69 237  58,322 58,367Baleares / Balearic Islands

 4.340,42 19.990.091,61  19.985.751,19 373  4,23  3,43  1,55 7  2,94  3,43 4,23 373  53,244 53,260Canarias / Canary Islands

 396,09 3.030.954,70  3.030.558,61 50  0,57  0,52  0,22 1  0,27  0,52 0,57 50  50,731 50,739Cantabria / Cantabria

 14.137,75 50.768.057,99  50.753.920,24 1.055  11,98  8,71  11,97 54  9,58  8,71 11,98 1.055  58,019 58,034Castilla y León / Castilla-Leon

 5.697,90 21.264.765,11  21.259.067,21 274  3,11  3,65  4,43 20  3,86  3,65 3,11 274  69,378 69,398Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 8.900,74 46.101.612,19  46.092.711,45 495  5,62  7,91  4,66 21  6,03  7,91 5,62 495  62,144 62,158Cataluña / Catalonia

 0,00 244.852,76  244.852,76 4  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 4  59,117 59,117Ceuta / Ceuta

 0,00 169.066,39  169.066,39 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  70,567 70,567Extremadura / Extremadura

 0,00 102.224,95  102.224,95 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  76,273 76,273Galicia / Galicia

 7.840,23 48.488.713,74  48.480.873,51 507  5,75  8,31  3,99 18  5,31  8,32 5,75 507  58,324 58,334Madrid / Madrid

 0,00 149.040,70  149.040,70 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  74,450 74,450Melilla / Melilla

 15.512,37 48.745.187,61  48.729.675,24 795  9,02  8,36  13,75 62  10,51  8,36 9,02 795  63,385 63,407Murcia / Murcia

 5.256,62 42.217.762,91  42.212.506,29 492  5,58  7,24  2,00 9  3,56  7,24 5,58 492  54,804 54,809Navarra / Navarra

 167,65 15.370.861,62  15.370.693,97 201  2,28  2,64  0,67 3  0,11  2,64 2,28 201  62,216 62,217La Rioja / La Rioja

 9.535,67 77.110.002,01  77.100.466,34 1.354  15,37  13,22  8,43 38  6,46  13,22 15,37 1.354  59,981 59,988Comunidad Valenciana / Valencia

 827,99 29.284.067,45  29.283.239,46 301  3,42  5,02  0,44 2  0,56  5,02 3,42 301  57,098 57,100País Vasco / Basque Country

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 66.193,67

 583.166.212,94100,00 100,00 8.810

 284.710,65

 330,21

 327,16

 147.547,72100,00 100,00 451

 2.962,03

 3,11

 66.176,92

 583.018.665,22100,00 100,00 8.810

 284.710,65

 330,21

 59,675

 54,832

 96,465

 0,198

 59,660

 54,817

 0,198

 96,465
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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